
Agenţia Naţională de Cadastru şi Publicitate Imobiliară 
 

Ordin nr. 247/2008 
din 06/05/2008 

 

pentru modificarea anexei nr. 1 la Regulamentul de organizare şi funcţionare a birourilor de cadastru şi publicitate 

imobiliară, aprobat prin Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară nr. 

633/2006 

 
Publicat in MOF nr. 441 - 12/06/2008 

Publicat in Monitorul Oficial, Partea I nr. 441 din 12/06/2008 

 
Actul a intrat in vigoare la data de 12 iunie 2008 

 
    Având în vedere prevederile art. 3 alin. (3), ale art. 4 lit. a) şi c) şi ale art. 63 alin. (1) din Legea 
cadastrului şi a publicităţii imobiliare nr. 7/1996, republicată,  
    în temeiul art. 3 alin. (8) din Legea nr. 7/1996, republicată, coroborat cu prevederile art. 9 alin. (5) din 
Hotărârea Guvernului nr. 1.210/2004 privind organizarea şi funcţionarea Agenţiei Naţionale de Cadastru 
şi Publicitate Imobiliară, republicată,  
 
    directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate Imobiliară emite prezentul ordin.  
 
   Art. I. - Anexa nr. 1 la Regulamentul de organizare şi funcţionare a birourilor de cadastru şi publicitate 
imobiliară, aprobat prin Ordinul directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi Publicitate 
Imobiliară nr. 633/2006, publicat în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1.049 din 29 decembrie 
2006, cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:  
   - Birourile de cadastru şi publicitate imobiliară din judeţul Mehedinţi se reorganizează conform anexei 
care face parte integrantă din prezentul ordin.  
   Art. II. - Celelalte dispoziţii ale Ordinului directorului general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară nr. 633/2006, cu modificările ulterioare, rămân neschimbate.  
   Art. III. - Prezentul ordin intră în vigoare la data publicării lui în Monitorul Oficial al României, Partea I.  
 

    p. Directorul general al Agenţiei Naţionale de Cadastru şi 
Publicitate Imobiliară, 

Mihai Busuioc  
 
    Bucureşti, 6 mai 2008.  
    Nr. 247.  
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

jmp:310541
lnk:LEG%20PRL%207%201996%200
lnk:HOT%20GUV%201210%202004%200
lnk:REG%20CPI%201000633%202006%200
lnk:ORN%20CPI%20633%202006%200


ANEXĂ  
     

┌─────┬────────────┬─────────────────────┬───────────────────────────────────

──┐ 

│ Nr. │  Judeţul   │        BCPI         │                 UAT                 

│ 

│crt. │            │                     │                                     

│ 

├─────┼────────────┼─────────────────────┼───────────────────────────────────

──┤ 

│1842 │ MEHEDINŢI  │Drobeta-Turnu Severin│municipiul Drobeta-TurnuSeverin      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1843 │            │                     │oraşul Baia de Aramă                 

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1844 │            │                     │comuna Bala                          

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1845 │            │                     │comuna Balta                         

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1846 │            │                     │comuna Bâlvăneşti                    

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1847 │            │                     │comuna Brezniţa-Ocol                 

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1848 │            │                     │comuna Burila Mare                   

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1849 │            │                     │comuna Căzăneşti                     

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1850 │            │                     │comuna Devesel                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1851 │            │                     │comuna Godeanu                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1852 │            │                     │comuna Gogoşu                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1853 │            │                     │comuna Hinova                        

│ 



├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1854 │            │                     │comuna Husnicioara                   

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1855 │            │                     │comuna Ilovăţ                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1856 │            │                     │comuna Isverna                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1857 │            │                     │comuna Izvorul Bârzii                

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1858 │            │                     │comuna Malovăţ                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1859 │            │                     │comuna Obârşia-Cloşani               

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1860 │            │                     │comuna Ponoarele                     

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1861 │            │                     │comuna Prunişor                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1862 │            │                     │comuna Şimian                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1863 │            │                     │comuna Şişeşti                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1864 │            │                     │comuna Şovarna                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1865 │            │                     │oraşul Strehaia                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1866 │            │                     │comuna Bâcleş                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1867 │            │                     │comuna Brezniţa-Motru                

│ 



├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1868 │            │                     │comuna Broşteni                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1869 │            │                     │comuna Butoieşti                     

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1870 │            │                     │comuna Corcova                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1871 │            │                     │comuna Dumbrava                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1872 │            │                     │comuna Floreşti                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1873 │            │                     │comuna Greci                         

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1874 │            │                     │comuna Grozeşti                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1875 │            │                     │comuna Stângăceaua                   

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1876 │            │                     │comuna Tâmna                         

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1877 │            │                     │comuna Voloiac                       

│ 

├─────┤            

├─────────────────────┼─────────────────────────────────────┤ 

│1878 │            │       Orşova        │municipiul Orşova                    

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1879 │            │                     │comuna Cireşu                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1880 │            │                     │comuna Dubova                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1881 │            │                     │comuna Eşelniţa                      

│ 



├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1882 │            │                     │comuna Iloviţa                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1883 │            │                     │comuna Podeni                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1884 │            │                     │comuna Sviniţa                       

│ 

├─────┤            

├─────────────────────┼─────────────────────────────────────┤ 

│1885 │            │     Vânju Mare      │oraşul Vânju Mare                    

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1886 │            │                     │comuna Bălăciţa                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1887 │            │                     │comuna Braniştea                     

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1888 │            │                     │comuna Corlăţel                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1889 │            │                     │comuna Cujmir                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1890 │            │                     │comuna Dârvari                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1891 │            │                     │comuna Gârla Mare                    

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1892 │            │                     │comuna Gruia                         

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1893 │            │                     │comuna Jiana                         

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1894 │            │                     │comuna Livezile                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1895 │            │                     │comuna Obârşia de Câmp               

│ 



├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1896 │            │                     │comuna Oprişor                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1897 │            │                     │comuna Pădina                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1898 │            │                     │comuna Pătulele                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1899 │            │                     │comuna Poroina Mare                  

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1900 │            │                     │comuna Pristol                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1901 │            │                     │comuna Punghina                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1902 │            │                     │comuna Rogova                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1903 │            │                     │comuna Salcia                        

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1904 │            │                     │comuna Vânători                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1905 │            │                     │comuna Vânjuleţ                      

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1906 │            │                     │comuna Vlădaia                       

│ 

├─────┤            │                     

├─────────────────────────────────────┤ 

│1907 │            │                     │comuna Vrata                         

│ 

└─────┴────────────┴─────────────────────┴───────────────────────────────────

──┘ 

  

 

 

 

 

 



 


